令和２年３月１３日

お客様各位

株式会社ロンド・スポーツ

３月１６日（月）営業再開のお知らせ

平素より弊社施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う臨時休業により、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたして

おりましたが、３月１６日（月）より営業を再開させていただきます。

なお、一部通常とは異なる営業内容になる場合もございますが、引き続きご理解とご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。

【営業を再開する店舗】休講・臨時休業中の全店舗

（東大和市ロンドみんなの体育館 を除く）

【営業再開日】３月１６日（月）各店舗通常営業時間より（THE 24 GYM各店は午前 10時より）

営業再開にあたり、お客様ならびに従業員の健康と安全のため、当面の間、各店において、

来館者に対する検温と簡単な問診へのご協力（一部店舗を除く）をお願いいたします。

風邪の症状（くしゃみが出る）や 37.5度以上の熱がある方のご利用はお断りいたします。

その他にもご利用をお断りする場合がございます。

（ホームページや各店フロントにて問診票を配布いたします。

  事前に検温のうえご来館頂けるとスムーズに入館いただけます。）

【ご留意事項】

 ①フィットネスクラブ各店のスタジオプログラムについては、1回あたりの時間や定員、内容を

変更した特別編成のスケジュールにて行います。詳細につきましては、準備が調い次第、各店

ホームページや館内掲示にてご案内いたします。

 ②フィットネスクラブ及びジムの一部店舗におけるトレーニングマシンについては、ご利用時の

間隔を空けるために、一部マシンの利用を停止いたします。

 ③ホットヨガスタジオにおいては、換気のため、通常より低い温度や湿度でのご提供となること

があります。

 ④換気や消毒液による清掃のため、一時的に施設一部のご利用を制限することがあります。

【休講・臨時休業期間中の月会費について】

①振替制度のあるスクールプログラムについては令和２年９月最終営業日までの特別振替可能期

間を設けます。

②振替制度のない商品については令和２年５月分以降の月会費にて調整いたします。

詳細につきましては、後日、各店舗の館内掲示等にてご案内いたします。

新型コロナウイルス感染症への対応につきましては、引き続き、行政機関の指導に則り速やかに対

策してまいります。また、今後の情勢や行政機関の指導によっては、営業方針を変更することもご

ざいますので、最新情報は、随時、弊社ホームページや館内掲示をご確認下さいますようお願い申

し上げます。

以上